臺中市政府勞工局　函

地址：407610臺中市西屯區臺灣大道三

段99號
承辦人：科員 林采婕
電話：04-22289111分機35225
電子信箱：minnv1014@taichung.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年7月28日
發文字號：中市勞動字第11400422411號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明四ATTACH1 ATTACH2

主旨：有關本局舉辦「114年度挑戰勞動知識王」活動，惠請貴
校鼓勵學生踴躍報名參加，並請廣為宣傳週知，請查照。

說明：
一、依據114年度臺中市政府勞工局挑戰勞動知識王活動計畫

辦理。
二、挑戰勞動知識王活動係為宣達勞動權益新知，讓學生於求

學階段即建立正確勞動觀念，保障自身權益，藉由電視媒
體徵選大專院校之學生參加決賽節目錄影，透過分組競賽
方式(晉級賽取10隊進入決賽)，挑戰勞動知識，並有機會
帶走高額獎金，達到宣導勞動權益之目的。

三、本活動詳情及報名相關事宜，請上活動粉絲團查詢
(https://www.facebook.com/LaborKnowledgeKing/)，挑
戰勞動知識王活動報名期間：即日起至114年9月30日
(二)止，名額有限，額滿為止。挑戰勞動知識王活動相關
聯 絡 事 宜 ， 請 以 電 子 郵 件 來 信
laborknowledgeking@gmail.com或請於上班時間洽0973-
200806 李小姐。

四、檢附活動宣傳DM與簡章，惠請廣為宣傳週知。

正本：全國大專院校
副本：教育部、大台中數位有線電視股份有限公司、本局勞動基準科

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)